



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1659]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 9, 2017/ज्येष्ठ 19, 1939

No. 1659]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 9, 2017/JYAISTHA 19, 1939

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2017

का.आ. 1870(अ).—केन्द्रीय सरकार, कोयला खान भविष्य निधि तथा विविध उपबंध अधिनियम, 1948 (1948 का 46) की धारा 3क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के कोयला मंत्रालय की तारीख 11 मई, 2017 की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1503(अ), में निम्नलिखित संशोधन करती है:-

उक्त अधिसूचना में, क्रम संख्या 17 को हटा दिया जाए।

[फा. सं. 20/210/5/2016-पीआरआईडब्ल्यू-III]

आर. पी. गुप्ता, संयुक्त सचिव

टिप्पण : मूल अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1503(अ), तारीख 11 मई, 2017 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी।

**MINISTRY OF COAL****NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th June, 2017

**S.O. 1870(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 3A of the Coal Mines Provident Fund and Miscellaneous Provisions Act, 1948 (46 of 1948), read with paragraph 4 of the Coal Mines Provident Fund Scheme, 1948 the Central Government hereby amends the notification of the Government of India in the Ministry of Coal, vide number S.O.1503(E) dated 11 May, 2017 published in Part-II, Section 3, Sub-section (ii) of the Gazette of India.

In the said notification, serial number 17 shall be excluded.

[F. No. 20/210/5/2016-PRIW-III]

R. P. GUPTA, Jt. Secy.

Note: The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide number S.O. 1503(E) dated 11<sup>th</sup> May, 2017